
BRZDOVÉ DESTIČKY BRZDOVÉ ČELISTI

Štěrbina

Pojivo odolné vůči vysokým teplotám

Fazetování

Shim organický (standard, 3M černý  
nebo 3M červený pro keramické destičky)

Antikorozní prášek a dvojitý nátěr

Ocelová zadní deska

Technologie tření All-NEW

Technologie tření All-NEW Metalic Technologie „Pozitivní”

Perfektně pasují ♦ Redukce hluku.
 ♦ Redukce vibrací.
 ♦ Prodloužená životnost.

ECE-R90 ECE-R90

 ♦ Snížení hluku a vibrací.
 ♦ Prodloužená životnost.

 ♦ Ochrana proti oxidaci.

 ♦ Perfektně sedí.
 ♦ Přesné rozměry kompatibilní  

s normami OE.

 ♦ Spolehlivé a pohodlné brzdění.

 ♦ Spolehlivé a pohodlné brzdění.
 ♦ Přesné rozměry kompatibilní s normami OE.
 ♦ Perfektně sedí.

 ♦ Odolnější než kdykoli dříve.

 ♦ 100% kontrola poloměru.

 ♦ Kontrola NVH.
 ♦ Vyčistí povrch brzdové destičky.
 ♦ Optimální kapacita pronikání tepla.

 ♦ Jistota při každém brzdění.

Vsaďte na svoji bezpečnost

Technologie „pozitivní” – tato technologie  
je k dispozici pouze pro ty nejlepší.

Vyznačuje se tím, že brusný prášek získaný 
smícháním vakua, se vstřikuje na „pozitivní” 
formu.

ONE go proces dodává silnější obložení  
a zajišťuje spolehlivý provoz brzd.

Celý proces je řízen automatickými 
počítačovými systémy, které jsou integrovány 
do výrobních linek.

Nové, bezpečné balení Nové, bezpečné balení

 ♦ Vnitřní vložka zabraňuje posouvání destiček.
 ♦ Samolepka s hologramem.

 ♦ Vnitřní vložka zabraňuje posouvání destiček.
 ♦ Samolepka s hologramem.

Nejvyšší kvalita brzdění 
bez ohledu na teplotu.

2019/01 RekPROT238 CZ

www.protechnic.eu



www.protechnic.eu


